XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2022-PCXKH-
298

2022-PCT-299

2022-PCT-300

2022-PCXKH-
302

2022-PCXKH-
303

2-22-03Y-304

2022-PCO-305

2022-PCT-306

2022-PCXKH-
307

2022-PCXKH-
308

2022-PCXKH-
309

2022-PCXKH-
310

2022-PCT-311

2022-PCXKH-
312

2022-PCXKH-
313

2022-03Y-314

2022-03Y-315

2022-03Y-316

2022-PCXKH-
317

2022-PCT-318

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro XatmynnunHa WU. H.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XatmynnunHa W.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

08.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

CBepeHun

XaTtmynnuHa Wnemupa Ha3snbosHa

005379

06.02.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

TpaHCnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

obopynoBaHue

aBTomMobuan

KBapTupa

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

KBapTUpa

XKUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJlbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUNon oom

TpaHCnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



2022-PCXKH-
319

2022-PCXKH-
320

2022-PCT-321

2022-PCXKH-
322

2022-PCH-323

2022-PCT-324

2022-PCH-325

2022-PCXKH-
326

2022-PCXKH-
327

2022-PCT-328

2022-PCT-329

2022-PCH-330

2022-PCH-331

2022-03Y-333

2022-03Y-334

2022-03Y-335

2022-03Y-336

2022-03Y-337

2022-03Y-338

2022-03Y-339

2022-03Y-340

2022-03Y-341

2022-PCH-345

2022-PCT-346

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

16.10.2022

20.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

20.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

KBapTupa

XKUnon oom

TpaHcnopT

XKUNon nom

HeXxwunoe
noMelleHne

TpaHcnopT

HeXxwunoe
noMeuleHne

XKU0OM oM

XKUNon oom

TpaHCNopT

TpaHcnopT

HeXxwunoe
nomMewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

aBTOMOOUNb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXKMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



2022-PCXKH-
347

2022-PCH-348

2022-PCXKH-
349

2022-PCXKH-
350

2022-PCXKH-
351

2022-PCXKH-
353

2022-03Y-354

2022-PCH-357

2022-PCXKH-
358

2022-PCXKH-
359

2022-PCXKH-
360

2022-PCXKH-
361

2022-PCXKH-
362

2022-PCXKH-
363

2022-PCXKH-
364

2022-PCXKH-
365

2022-PCXKH-
366

2022-PCXKH-
367

2022-PCXKH-
368

2022-03Y-369

2022-PCH-370

2022-PCXKH-
371

2022-PCT-372

2022-PCT-373

2022-PCT-374

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

26.11.2022

26.11.2022

27.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

30.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

KBapTUpa

Hexwunoe
3[4aHune

XKUnon gom

KUJION OO0M

KBapTUpa

KBapTMpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
30aHune

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



2022-PCXKH-
375

2022-PCT-376

2022-PCT-377

2022-PCXKH-
379

2022-PCH-380

2022-PCXKH-
381

2022-PC0O-382

2022-PCXKH-
383

2022-PCXKH-
384

2022-PCXKH-
385

2022-PCXKH-
386

2022-PCXKH-
387

2022-PCXKH-
388

2022-PCXKH-
389

2022-PCXKH-
390

2022-PCXKH-
391

2022-PCXKH-
392

2022-PCXKH-
393

2022-PCXKH-
394

2022-PCXKH-
395

2022-PCXKH-
396

2022-PCXKH-
397

2022-PCXKH-
398

2022-PCXKH-
399

2022-PCXKH-
400

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4ro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4Mno XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Mno XaTmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnnHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

>XKUJIOM OOM

KBapTUpa

KBapTMpa

coopy>XeHue

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro

nmmyulecTtBea

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2022-PCXKH-
411

2022-PCT-412

2022-PCT-414

2022-PCXKH-
414

2022-PCXKH-
416

2022-03y-422

2022-03Y-423

2022-03y-424

2022-PCXKH-
425

4no XatmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4o XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

Yro XatmynnunHa W.

4YMNo XatmynnuHa W.

09.12.2022

12.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

25.12.2022

KBapTUpa

TpaHCcnopT

TpaHcnopT

XKUnon oom

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Хатмуллина Ильмира Назибовна

