

Хатмуллина Ильмира Назибовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
Номер в реестре членов РОО		005379			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2022-РСЖН-298	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-PCT-299	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-PCT-300	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-302	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-303	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-22-ОЗУ-304	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСО-305	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-PCT-306	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.10.2022	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-307	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-308	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-309	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-310	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-PCT-311	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-312	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-313	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-314	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-315	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-316	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-317	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-PCT-318	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

2022-РСЖН-319	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-320	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСТ-321	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-322	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСН-323	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСТ-324	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСН-325	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-326	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-327	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСТ-328	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСТ-329	ЧПО Хатмуллина И. Н.	10.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСН-330	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСН-331	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-333	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-334	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-335	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-336	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-337	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-338	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-339	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-340	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-341	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСН-345	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСТ-346	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2022-РСЖН-347	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-348	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-349	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-350	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-351	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-353	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-354	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-357	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-358	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-359	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-360	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-361	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-362	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-363	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-364	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-365	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-366	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-367	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-368	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-369	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-370	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-371	ЧПО Хатмуллина И. Н.	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-372	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-373	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-374	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

2022-РСЖН-411	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСТ-412	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСТ-414	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-РСЖН-414	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-416	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2022-ОЗУ-422	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-423	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-ОЗУ-424	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022-РСЖН-425	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости